EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-004, de 07/03/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital do Processo Seletivo SENAC/MA nº 002 de 16/02/2022

Fls. 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

de Processo Seletivo do SENAC/MA nº 002 de 16/02/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, o

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO

DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

1. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade

(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu

Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Certame no site da

Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís-MA, 07 de Março de 2022.

Raimundo Palhano
Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-004, de 07/03/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital do Processo Seletivo SENAC/MA nº 002 de 16/02/2022

Fls. 2

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME RG ID REC. SITUAÇÃO

311016049 AMANDA MENDES FRANÇA 0340642020072 SESP MA 1 INDEFERIDO

311011969 ANTONIO BARROS GUSMAO FILHO 0304020420054 SSP MA 7 DEFERIDO

311006965 JOSUÉ PEREIRA CORRÊA 0505068420132 SSP MA 4 INDEFERIDO

311006248 LEANDRO DE JESUS ROCHA DIAS 162692620001 SSP MA 6 DEFERIDO

311017207 LUCILEIA COELHO LOPES 0563767320151 SSP MA 2 / 3 INDEFERIDO

311004301 MARIA SIMONE DE ARAÚJO 0610552520178 SSP MA 5 INDEFERIDO